Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza
Departamento de Licitações, Compras e Contratos

Rua João Mari, 55 – Centro – CEP: 89.895-000 - Riqueza – SC.

CNPJ/MF: 95.988.309/0001-48

Fone/Fax (0xx49) 3675-3200 – E-mail: licitacao@riqueza.sc.gov.br

1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 45/2022

As 09:10 horas do dia 14/09/2022, após analisado o resultado do Pregão Presencial nº. 45/2022,

referente ao Processo Licitatório nº. 2381/2022, o pregoeiro, Sr. André Dorigon, ADJUDICA

ao licitante vencedor os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da

Adjudicação.

OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo

de julgamento.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Nome do

Proponente
Lote Item Produto/Serviço Qtde.

Vlr.

Unit

Total

Item

ASSOCIAÇÃO

CATARINENSE

DE ÁRBITROS -

ASSCA

1 1

Serviço de arbitragem para futebol de campo,

incluindo transporte, julgamento, relatório de

arbitragem.
117,00 488,00 57.096,00

ASSOCIAÇÃO

CATARINENSE

DE ÁRBITROS -

ASSCA

1 2

Serviço de arbitragem para futebol de salão,

incluindo transporte, julgamentos, relatórios

da arbitragem.
258,00 260,00 67.080,00

ASSOCIAÇÃO

CATARINENSE

DE ÁRBITROS -

ASSCA

1 3

Serviço de arbitragem para futebol suíço,

incluindo transporte, julgamentos, relatórios

da arbitragem.
225,00 265,00 59.625,00

ASSOCIAÇÃO

CATARINENSE

DE ÁRBITROS -

ASSCA

1 4

Serviço de arbitragem para voleibol de areia e

voleibol de quadra, incluindo transporte,

julgamentos, relatórios da arbitragem.
200,00 217,00 43.400,00

ASSOCIAÇÃO

CATARINENSE

DE ÁRBITROS -

ASSCA

1 5

Arbitragem para jogos de bocha, para

campeonato regional, incluindo elaboração de

tabela, regulamento geral e técnico da

competição, controle de pontuação,

julgamentos de relatórios dos jogos e

transporte até o local da partida. São

necessários em cada jogo um árbitro e um

mesário, sendo que todos deverão ter

experiência e ser maior de idade.

100,00 172,00 17.200,00

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, encaminha o processo para análise e

Homologação pelo Ordenador de Despesas.

André Dorigon

Pregoeiro